
TROFEO GABETTI

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAA0172 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AA0172

COD. ORGANIZZATORI 00054 NOME SOCIETA' S.C. COURMAYEUR M.B.

LOCALITA' COURMAYEUR DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RUSSO M. 29326 NOME PISTA LE GREYE

ARBITRO LIRO P. 32088 PARTENZA 2280 m

DIRETTORE DI GARA SERVADEI F. 28222 ARRIVO 2020 m

DISLIVELLO 260 m

GIUDICE PARTENZA BRONZING F. 15440

GIUDICE ARRIVO MORESCHINI R. 4398 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/006/VA

22/006/VA

TRACCIATORE GRANGE A. GOLDONI P.

APRIPISTA - A - RICCI G. - A - RICCI G.

- B - SBISA' S. - B - SBISA' S.

NUMERO DI PORTE 39 37 39 37

ORA DI PARTENZA 10.00 13.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 134.60 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 134.60

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 11 55852 COLLOMB Giorgia 107.89 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 52.80 53.94 1'46.74 0.00

2 8 55249 PALETTI Carlotta 161.37 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 54.13 55.56 1'49.69 27.91

3 10 59932 LUSTRISSY Anais 165.16 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 54.08 55.80 1'49.88 29.71

4 12 53553 FABIANO Sofia 140.67 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 53.91 56.34 1'50.25 33.21

5 7 57390 FUMAGALLI Sofia 190.60 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 54.46 56.12 1'50.58 36.34

6 23 58857 MARINO Matilde 222.47 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 54.35 56.90 1'51.25 42.67

7 9 53879 PASQUALI Giulia 173.60 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 54.99 56.34 1'51.33 43.43

8 17 58012 BOANO Gaia 207.75 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 54.73 57.28 1'52.01 49.87

9 13 55192 MARIN Alessia Maria 176.77 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 55.08 57.37 1'52.45 54.03

10 6 54345 GORRET Gaia 196.91 2006 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 55.93 57.64 1'53.57 64.63

11 25 59325 BOVIO Bianca 229.94 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 55.29 58.36 1'53.65 65.38

12 20 57917 PRAMOTTON Charlotte 220.10 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 55.93 57.76 1'53.69 65.76

13 19 60091 CRIPPA Giulia 217.56 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 55.99 57.85 1'53.84 67.18

14 15 56728 CERESA Giulia 156.47 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 54.80 59.34 1'54.14 70.02

15 16 58227 PARMA Clara Beatric 205.59 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 56.34 57.89 1'54.23 70.87

16 18 58520 VIERIN Beatrice 212.29 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 56.55 57.88 1'54.43 72.76

17 44 55585 SPAZZADESCHI Beatri 305.24 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 56.64 58.19 1'54.83 76.55

18 33 54825 RICCI Sofia Enrica 258.47 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 57.15 58.44 1'55.59 83.74

19 5 56020 LUNARDI Giada 184.75 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 57.07 58.72 1'55.79 85.63

20 35 57828 OLIVIERI Virginia 263.53 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 57.23 58.66 1'55.89 86.58

21 24 59078 BIELER Celine 228.78 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 57.55 58.41 1'55.96 87.24

22 22 57030 VERNEY Ylenia 221.45 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 57.90 58.43 1'56.33 90.74

23 36 56533 COSIMI Valentina 269.77 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 57.34 59.13 1'56.47 92.07

24 3 53909 PUSCEDDU Sofia 199.59 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 58.19 58.36 1'56.55 92.82

25 21 53362 BAGNASCO Margherita 220.81 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 58.66 58.72 1'57.38 100.68

26 40 54941 CRIPPA Giorgia 281.23 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 1'00.02 59.18 1'59.20 117.90

27 27 57695 QUINSON Emma 247.84 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 58.41 1'00.95 1'59.36 119.41

28 31 58008 CORDANI Sofia 254.96 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 58.56 1'00.89 1'59.45 120.27

29 39 55679 MARIANI Elisa 276.75 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 58.61 1'01.15 1'59.76 123.20

30 41 54447 DODARO Eleonora 291.77 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 58.54 1'01.43 1'59.97 125.19

31 37 54762 RAGGI Anna 271.99 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 1'00.78 1'00.63 2'01.41 138.81

32 48 53676 CAPOLINO Margherita 321.88 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 59.83 1'01.99 2'01.82 142.69

33 26 59467 REVIL Annie 244.01 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 1'01.07 1'01.35 2'02.42 148.37

06-03-2022  /  COURMAYEUR G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

34 51 59814 TOZZI Guendalina 337.80 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 59.86 1'02.68 2'02.54 149.50

35 47 55566 BALLOCO Lola 319.48 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 1'00.62 1'02.31 2'02.93 153.19

36 45 57033 PESCARMONA Ludovica 312.18 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 1'01.20 1'03.24 2'04.44 167.48

37 32 53606 MIRET Vittoria 255.03 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 1'01.95 1'02.83 2'04.78 170.70

38 34 59038 BAJETTO Carlotta 263.14 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 1'01.50 1'03.64 2'05.14 174.11

39 28 54416 CARRUOZZO Sofia 249.73 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 1'01.27 1'03.93 2'05.20 174.67

40 49 59903 BAIAMONTE Giulia 329.59 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 1'01.17 1'05.78 2'06.95 191.23

41 53 54428 FRIGATO Gaia 342.65 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 1'03.72 1'04.29 2'08.01 201.26

42 50 53845 REBAUDO Caterina Ma 333.83 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 1'03.33 1'05.96 2'09.29 213.37

43 43 53823 SOZZI Sofia 303.58 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 1'04.33 1'05.16 2'09.49 215.27

44 62 683273 MIGNANELLI Margheri 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 1'03.78 1'06.70 2'10.48 224.63

45 58 55692 WILLIEN Sophie 360.49 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 1'05.84 1'07.96 2'13.80 256.05

46 64 670594 CREMONESI Carlotta 2007 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S 1'05.92 1'08.09 2'14.01 258.04

47 57 56463 MOTTURA Virginia 355.71 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 1'05.86 1'08.32 2'14.18 259.64

48 55 57578 DALLE Francesca 347.68 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 1'06.02 1'08.26 2'14.28 260.59

49 56 58874 REBECCHI Ludovica 353.41 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 1'07.11 1'07.41 2'14.52 262.86

50 67 679861 RANIA Francesca 2006 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'06.68 1'08.28 2'14.96 267.02

51 65 55414 TIRONE Chiara 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 1'07.69 1'10.17 2'17.86 294.47

52 59 57217 ISABEL Melanie 381.80 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 1'08.09 1'11.85 2'19.94 314.15

53 70 57677 GRECO Margherita 2007 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO 1'09.22 1'11.07 2'20.29 317.46

54 61 669872 LATTUADA Gaia 398.60 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 1'09.87 1'12.15 2'22.02 333.83

55 63 59321 RUSCHENA Francesca 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 1'12.90 1'15.66 2'28.56 395.71

56 69 56716 LAGUZZI Giulia 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 1'13.13 1'16.41 2'29.54 404.98

ISCRITTI ................ 70

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

2 56489 RUBAGOTTI Sara 167.82 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

66 57642 TERMINE Laura 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 4

1 55219 COMUNE Sophie 186.32 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

46 53943 MELOTTI Emma 312.90 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

54 59802 PACE Francesca 343.69 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

68 54252 PENE' Caterina 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 8

4 53880 TENDERINI Giulia 184.37 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

14 55265 ZANI Emilie 165.47 2006 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

29 53334 ANDREACCHIO Cloe 250.31 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

30 57165 MERLO Marta Meri 252.94 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

38 59271 SCALIA Sissy 273.22 2007 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CE

42 57786 MORAS Luna 301.61 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

52 54464 PERSICO Carlotta 341.35 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

60 58362 CERVO Valentina 383.49 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 14.55 LA GIURIA
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TROFEO GABETTI

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAA0171 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AA0171

COD. ORGANIZZATORI 00054 NOME SOCIETA' S.C. COURMAYEUR MONT

LOCALITA' COURMAYEUR DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RUSSO M. 29326 NOME PISTA LE GREYE

ARBITRO LIRO P. 32088 PARTENZA 2280 m

DIRETTORE DI GARA SERVADEI F. 28222 ARRIVO 2020 m

DISLIVELLO 260 m

GIUDICE PARTENZA BRONZING F. 15440

GIUDICE ARRIVO MORESCHINI R. 4398 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/006/VA

22/006/VA

TRACCIATORE SANDRINI O. LIORE L.

APRIPISTA - A - CALICALZI G. - A - CALICALZI G.

- B - PANDOLFI T. - B - PANDOLFI T.

NUMERO DI PORTE 39 37 39 37

ORA DI PARTENZA 10.00 13.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 117.16 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 117.16

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 85 54017 BIELLER Herve' 130.42 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 51.17 52.54 1'43.71 0.00

2 94 54736 HULTBERG Lowe Nils 124.30 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 51.43 52.72 1'44.15 4.29

3 88 54871 CORBELLINI Peter 114.22 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 52.27 52.23 1'44.50 7.69

4 89 54197 BASSANINI Yannick 149.59 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 51.20 53.35 1'44.55 8.18

5 95 54474 RUSSI Pablo Nicolas 107.67 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 51.93 52.77 1'44.70 9.64

6 81 57550 PARINI Riccardo 142.15 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 51.38 53.34 1'44.72 9.84

7 92 53882 LUSTRISSY Yannick 135.50 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 51.86 53.02 1'44.88 11.39

8 90 56886 SISTO BESOZZI Edoar 159.57 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 52.48 53.42 1'45.90 21.33

9 82 58453 ROSASCHINO Ludovico 148.72 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 52.38 53.80 1'46.18 24.05

10 97 53918 CERVETTO Giulio 169.19 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 53.19 53.77 1'46.96 31.65

11 96 55231 VIOT Federico 167.50 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 53.09 53.90 1'46.99 31.94

12 105 56751 CHATEL Xavier 184.40 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 53.24 54.18 1'47.42 36.13

13 109 60051 BIELLER Andre' 192.99 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 53.18 54.27 1'47.45 36.42

14 103 57845 SANTORO Vittorio 181.92 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 53.41 54.10 1'47.51 37.01

15 99 56600 BAL Samuel 171.19 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 53.62 54.33 1'47.95 41.29

16 106 53438 GERA Francesco 185.86 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 54.11 54.24 1'48.35 45.19

17 98 55222 MONTANI Edoardo 169.21 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 53.55 54.81 1'48.36 45.28

18 102 54064 CAPRILLI Liam 181.83 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 54.44 54.64 1'49.08 52.30

19 112 55142 MASSAZZA-GAL Leonar 195.67 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 54.72 54.64 1'49.36 55.02

20 101 55188 RIZZI Tommaso 178.66 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 54.82 54.57 1'49.39 55.32

21 84 54170 NEGRINI Michel 152.20 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 53.91 55.80 1'49.71 58.43

22 119 58765 MIGLIORINI Antonio 217.47 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 54.78 55.00 1'49.78 59.11

23 116 55545 AUXILIA Giulio 215.34 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 55.15 54.66 1'49.81 59.41

24 137 56738 PALESTRINO Marco 243.57 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 54.61 55.31 1'49.92 60.48

25 121 59247 SCIULLI Marco Aurel 217.99 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 54.60 55.60 1'50.20 63.20

26 110 58452 ROSASCHINO Leonardo 194.38 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 54.54 55.71 1'50.25 63.69

27 111 59269 AVANZA Pietro Leone 194.73 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 54.92 55.69 1'50.61 67.20

28 104 53657 DHERIN Lorenzo 184.40 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 55.14 55.63 1'50.77 68.76

29 124 669871 BRAMBILLA Matteo 220.19 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 55.23 56.44 1'51.67 77.52

30 115 55040 ZECCHI Tommaso Paol 214.24 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 55.42 56.44 1'51.86 79.37

31 131 53736 COSTA Jacopo 231.94 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 55.28 56.66 1'51.94 80.15

107 56665 CAMETTI Patrick 191.08 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 55.80 56.14 1'51.94 80.15

33 122 57472 PEDROTTI Marcello 218.10 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 55.60 56.70 1'52.30 83.66
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

34 120 56250 PORCEDDU Mario 217.76 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 56.07 56.24 1'52.31 83.75

35 113 57518 PELLISSIER Emanuel 205.68 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 55.78 56.62 1'52.40 84.63

36 134 57498 ORTA Andrea 237.29 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 55.82 56.67 1'52.49 85.51

37 144 59389 GUALLA Gabriele 259.37 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 56.13 56.90 1'53.03 90.76

38 132 59705 NEGRI Francesco 233.54 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 56.44 56.63 1'53.07 91.15

39 118 55478 LUCIANAZ Alexis 217.33 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 56.23 56.91 1'53.14 91.84

40 117 56208 RIVOLTA Filippo Elo 215.91 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 56.27 56.94 1'53.21 92.52

41 114 57383 BLANC Kristian 214.13 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 55.36 57.86 1'53.22 92.61

42 135 56176 CAVALIERE Francesco 238.39 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 55.84 57.46 1'53.30 93.39

43 129 55727 DELIGIOS Riccardo F 227.38 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 56.50 56.87 1'53.37 94.08

44 143 57219 BROGLIO Tommaso 255.81 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 55.77 57.93 1'53.70 97.29

45 133 56697 LAGOMARSINO Niccolo 235.31 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 56.09 57.88 1'53.97 99.92

46 127 57608 GALLO Lucio 226.02 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 56.67 57.48 1'54.15 101.67

47 125 57519 FOSSON Samuel 224.67 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 56.93 57.82 1'54.75 107.52

48 139 55423 FATIBENE Pietro 247.01 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 56.81 58.38 1'55.19 111.80

49 163 56487 INVERNIZZI Matteo 343.41 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 57.23 58.42 1'55.65 116.28

50 138 657733 MIRAGLIO Gabriele 245.74 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 57.55 58.77 1'56.32 122.80

51 146 57991 DUCLY Noah 266.67 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 57.98 58.83 1'56.81 127.58

52 130 56072 BRETTO Hernest 231.22 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 58.47 58.71 1'57.18 131.18

53 156 56390 FORTUNATO Matteo 313.96 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 58.73 59.28 1'58.01 139.26

54 159 59176 ALBERTALLI Enrico 332.96 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 59.22 1'00.07 1'59.29 151.73

55 152 58617 RAVERA Giovanni 293.27 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 59.90 1'00.92 2'00.82 166.63

56 145 56613 GIOVANNELLI Tommaso 259.72 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 59.34 1'01.89 2'01.23 170.62

57 153 56488 CONTE Gabriele 296.87 2006 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO 1'00.63 1'00.91 2'01.54 173.64

58 161 59075 BEOLCHINI Matteo 340.58 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 1'01.16 1'01.34 2'02.50 182.99

59 173 57505 CATTAGNI Edoardo 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 59.98 1'02.61 2'02.59 183.87

60 171 59657 SCARONE Leonardo 385.46 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 1'01.53 1'02.29 2'03.82 195.85

61 155 54355 LAURENT Herve' 308.31 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 1'00.96 1'02.90 2'03.86 196.23

62 162 59242 LONARDONI Riccardo 342.67 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 1'01.71 1'02.16 2'03.87 196.33

63 154 58204 MIRET Alberto 304.32 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 1'00.84 1'03.59 2'04.43 201.79

64 164 56626 FARIOLI Matteo 347.78 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 1'01.48 1'03.26 2'04.74 204.80

65 160 669873 ROSSI Alessandro 336.72 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 1'01.90 1'03.55 2'05.45 211.72

66 168 677986 MERCURI Giuseppe 364.05 2007 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO 1'01.32 1'04.37 2'05.69 214.06

67 170 58297 MACCHI Alessandro G 384.05 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 1'01.80 1'04.15 2'05.95 216.59

68 166 658678 CAMPANA Nicolo' 359.77 2006 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO 1'01.60 1'04.48 2'06.08 217.85

69 169 59999 TUNDO Milo Maria 368.54 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 1'03.57 1'04.35 2'07.92 235.77

70 158 57909 RADICE Gregorio 332.70 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 1'03.25 1'06.44 2'09.69 253.01

71 174 59037 LESCA Giacomo 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'04.08 1'06.11 2'10.19 257.88

72 165 60125 ORSIERES Kevin 356.85 2007 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 1'04.80 1'08.46 2'13.26 287.78

73 172 674837 CORDARA Edoardo 396.08 2007 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI 1'07.19 1'07.04 2'14.23 297.22

74 175 59792 MEREGHETTI Marco 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 1'06.87 1'10.44 2'17.31 327.22

75 176 672453 PITTO Leonardo 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 1'10.57 1'12.96 2'23.53 387.79

ISCRITTI ................ 96

NON PARTITI 1a PROVA .... 4

123 59279 GARDINO Jacopo 218.83 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

126 58237 CIGNOLI Ildebrando 225.82 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

141 58246 MADERNI Mattia 253.66 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D.

150 56163 PERRONE Mattia 283.27 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 11

83 56196 JACQUEMOD Christoph 135.67 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

86 54661 STROZZI Tommaso 167.31 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

87 53749 PASSINO Rudi 161.66 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

100 59721 CHASSEUR Jakob 173.34 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

108 658393 MARINO Pietro Giova 191.29 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

128 59551 SERAFINI Stephane 226.49 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

136 58076 SUBET Federico 241.07 2007 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A

140 59556 SASSOLINI Giacomo 247.94 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

148 58457 BENEDETTO Simone 268.04 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

151 54054 VERONELLI Luigi Vit 286.50 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

157 55245 LORENZI Edoardo Eli 322.63 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

93 54921 MARCOZ Daniel 164.06 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT PORTA N. 38

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 5

91 53210 RAGONE Pietro 115.90 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

142 56085 GRECO Federico 254.64 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

147 57047 MONITILLO Christian 267.13 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

149 58447 ROVERSI Edoardo 276.31 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

167 57147 CARRETTA Federico M 360.40 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 14.55 LA GIURIA
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TROFEO GABETTI

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 3'32.92

1 11 55852 COLLOMB Giorgia 107.89 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'46.74

9 82 58453 ROSASCHINO Ludovico 148.72 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'46.18

2 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 3'33.40

2 8 55249 PALETTI Carlotta 161.37 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'49.69

1 85 54017 BIELLER Herve' 130.42 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'43.71

3 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 3'34.40

4 12 53553 FABIANO Sofia 140.67 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'50.25

2 94 54736 HULTBERG Lowe Nils 124.30 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'44.15

4 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 3'35.08

5 7 57390 FUMAGALLI Sofia 190.60 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1'50.58

3 88 54871 CORBELLINI Peter 114.22 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1'44.50

5 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 3'38.24

12 20 57917 PRAMOTTON Charlotte 220.10 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1'53.69

4 89 54197 BASSANINI Yannick 149.59 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1'44.55

6 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 3'43.95

14 15 56728 CERESA Giulia 156.47 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'54.14

23 116 55545 AUXILIA Giulio 215.34 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'49.81

7 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 3'45.20

16 18 58520 VIERIN Beatrice 212.29 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'54.43

28 104 53657 DHERIN Lorenzo 184.40 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'50.77

8 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 3'45.51

10 6 54345 GORRET Gaia 196.91 2006 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'53.57

31 107 56665 CAMETTI Patrick 191.08 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'51.94

9 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 3'46.87

11 25 59325 BOVIO Bianca 229.94 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'53.65

41 114 57383 BLANC Kristian 214.13 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'53.22

10 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 3'58.68

42 50 53845 REBAUDO Caterina Maria 333.83 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 2'09.29

20 101 55188 RIZZI Tommaso 178.66 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 1'49.39

11 03325 S.C. MONTE CERVINO A.S. 4'21.83

53 70 57677 GRECO Margherita 2007 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A.S. 2'20.29

57 153 56488 CONTE Gabriele 296.87 2006 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A.S. 2'01.54
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